
Uchwała Nr 1059/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.03.02-IZ.00-001/24 w ramach 

Działania 03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT, 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), a także art. 2 pkt 31 i art. 6  

ust. 2 w związku z art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44, art. 50 ust. 1, art. 

54 ust. 1-3, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 
 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z 

wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr 

FEWP.03.02-IZ.00-001/24, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego projektom ocenionym pozytywnie, ujętym w załączniku do uchwały. 

Maksymalna wartość dofinansowania projektów wynosi 74 281 932,74 zł 

(siedemdziesiąt cztery miliony dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset 

trzydzieści dwa złote 74/100). 

§ 3 
 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronie internetowej 

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1059/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.03.02-IZ.00-001/24 w ramach 

Działania 03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT, 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.03.02-IZ.00-001/24, 

projekt uzyskuje ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne i 

merytoryczne dopuszczające, w zakresie kryteriów merytorycznych punktowych 

uzyskał co najmniej 60% wszystkich możliwych do uzyskania punktów, a kwota 

alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem.  

W odpowiedzi na ogłoszony w trybie konkurencyjnym nabór, zostało złożonych 29 

wniosków o dofinansowanie. Ocena formalna oraz ocena merytoryczna zakończyły 

się pozytywnym wynikiem dla 24 projektów, które zostały skierowane do 

dofinansowania.  

Mając na uwadze powyższe zapisy oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów 

kwotę alokacji na poziomie 167 467 643,28 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zdecydował o udzieleniu wsparcia projektom, które zostały pozytywnie ocenione  

w ramach naboru. Maksymalna kwota dofinansowania wybranych projektów wynosi  

74 281 932,74 zł i mieści się w kwocie alokacji określonej dla naboru. Jednocześnie 

projekty wybrane do dofinansowania mieszczą się w kwotach alokacji wydzielonych 

w ramach Działania 3.2 dla poszczególnych Związków ZIT (po przeliczeniu alokacji 

określonej w euro dla każdego Związku ZIT w ramach Działania 3.2 wg kursu euro 

obowiązującego w miesiącu grudniu 2024 roku = 4,3100). Na etapie podpisywania 

umów o dofinansowanie wiążące są kwoty w euro określone dla poszczególnych ZIT. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 



Zał. do uchwały ZWW nr: 1059/2024 z dn. 11 grudnia 2024 r.

Lista projektów wybranych do dof. w naborze numer FEWP.03.02-IZ.00-001/24

dla Działania 3.2 "Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 FEWP.03.02-IZ.00-0029/24 Miasto Leszno Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w Lesznie 8 987 378,44 zł 6 291 164,90 zł 37
projekt wybrany do

dofinansowania

2 FEWP.03.02-IZ.00-0025/24 Powiat Leszczyński

Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 4777P na 

odcinku od Gronówka do Leszna w ramach zadania ograniczenie 

niskiej emisji na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej

4 940 274,31 zł 3 457 555,01 zł 36
projekt wybrany do

dofinansowania

3 FEWP.03.02-IZ.00-0026/24 Powiat Leszczyński

Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 4772P na 

odcinku Lasocice -Święciechowa w ramach zadania ograniczenie 

niskiej emisji na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej

4 998 963,74 zł 2 224 133,91 zł 36
projekt wybrany do

dofinansowania

4 FEWP.03.02-IZ.00-0024/24 Powiat Leszczyński

Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 4799P na 

odcinku Kłoda – Tarnowa Łąka w ramach zadania ograniczenie 

niskiej emisji na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej

3 998 942,19 zł 2 662 689,43 zł 35
projekt wybrany do

dofinansowania

1 FEWP.03.02-IZ.00-0010/24 Gmina Golina
Budowa spójnej w OF AK sieci ścieżek rowerowych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą
3 761 139,79 zł 2 632 797,85 zł 36,5

projekt wybrany do

dofinansowania

2 FEWP.03.02-IZ.00-0016/24 Gmina Rychwał
Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Rychwał w ramach 

Aglomeracji Konińskiej
4 111 771,61 zł 2 229 482,79 zł 34

projekt wybrany do

dofinansowania

ZIT MOF LESZNA

ZIT MOF KONINA



3 FEWP.03.02-IZ.00-0009/24 Miasto Konin
Budowa zintegrowanego systemu dróg rowerowych OFAK w 

Mieście Konin i Gminie Kramsk
19 632 906,60 zł 12 043 280,68 zł 32,5

projekt wybrany do

dofinansowania

4 FEWP.03.02-IZ.00-0007/24 Gmina Kazimierz Biskupi Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Kazimierz Biskupi 3 726 629,61 zł 2 608 640,72 zł 32
projekt wybrany do

dofinansowania

5 FEWP.03.02-IZ.00-0002/24 Gmina Rzgów
Budowa ciągu pieszo-rowerowego Rzgów-Grabienice spójnego z 

siecią dróg rowerowych OF AK
3 463 793,78 zł 2 166 113,94 zł 31

projekt wybrany do

dofinansowania

6 FEWP.03.02-IZ.00-0006/24 Gmina Wierzbinek Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Boguszyce Zaryń – Etap I 3 027 983,72 zł 2 033 447,10 zł 31
projekt wybrany do

dofinansowania

7 FEWP.03.02-IZ.00-0013/24 Gmina Sompolno

Budowa ścieżki rowerowej od ul. Cmentarnej w Sompolnie do m. 

Sompolinek oraz przebudowa drogi wojewódzkiej nr 263 w 

zakresie ścieżki rowerowej

1 848 534,67 zł 1 293 974,26 zł 31
projekt wybrany do

dofinansowania

8 FEWP.03.02-IZ.00-0017/24 Gmina Wilczyn
Rozbudowa istniejącej sieci ścieżek pieszo-rowerowych na terenie 

gminy Wilczyn spójnych z siecią OF AK
1 313 865,83 zł 919 706,08 zł 29

projekt wybrany do

dofinansowania

1 FEWP.03.02-IZ.00-0021/24 Gmina Gniezno Budowa ścieżki rowerowej Osiniec – Szczytniki Duchowne 4 869 119,79 zł 3 408 383,85 zł 33
projekt wybrany do

dofinansowania

2 FEWP.03.02-IZ.00-0005/24 Gmina Mieleszyn

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi gminnej 

prowadzącej od miejscowości Mieleszyn przez Borzątew do 

Karniszewa w kierunku granicy z gminą Kłecko

5 165 960,13 zł 3 442 595,83 zł 32
projekt wybrany do

dofinansowania

3 FEWP.03.02-IZ.00-0015/24 Gmina i Miasto Witkowo
Budowa drogi dla rowerów z Gminy i Miasta Witkowo do miasta 

Gniezno – etap I (odcinek Wiekowo – Strzyżewo Witkowskie).
6 470 703,42 zł 3 635 492,15 zł 31

projekt wybrany do

dofinansowania

4 FEWP.03.02-IZ.00-0014/24 Gmina Niechanowo Budowa ścieżki rowerowej Gniezno – Witkowo 8 627 343,46 zł 3 435 727,07 zł 30
projekt wybrany do

dofinansowania

5 FEWP.03.02-IZ.00-0003/24 Gmina Łubowo Budowa ścieżki rowerowej Lednogóra – Rybitwy 2 727 939,92 zł 1 909 557,94 zł 29,5
projekt wybrany do

dofinansowania

ZIT MOF GNIEZNA



6 FEWP.03.02-IZ.00-0004/24 Gmina Łubowo Budowa ścieżki rowerowej Lednogóra – Imielno 2 176 840,13 zł 1 523 788,09 zł 29,5
projekt wybrany do

dofinansowania

7 FEWP.03.02-IZ.00-0008/24 Gmina Kiszkowo
Rozwój zrównoważonej mobilności poprzez budowę ciągu pieszo-

rowerowego Sławno – Skrzetuszewo
4 350 933,90 zł 3 045 653,73 zł 29,5

projekt wybrany do

dofinansowania

8 FEWP.03.02-IZ.00-0018/24 Gmina Czerniejewo Budowa ścieżek rowerowych w Gminie Czerniejewo 4 899 741,70 zł 3 360 067,10 zł 29,5
projekt wybrany do

dofinansowania

1 FEWP.03.02-IZ.00-0022/24 Gmina Trzcianka Budowa drogi rowerowej wzdłuż ul. Ogrodowej w Trzciance 4 749 101,29 zł 3 238 303,76 zł 33
projekt wybrany do

dofinansowania

2 FEWP.03.02-IZ.00-0011/24 Gmina Piła

Aglomeracyjny system dróg rowerowych na obszarze ZIT MOF Piły 

- Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Kazimierza Wielkiego 

w Pile

1 335 380,75 zł 867 158,17 zł 30,5
projekt wybrany do

dofinansowania

3 FEWP.03.02-IZ.00-0012/24 GMINA PIŁA

Aglomeracyjny system dróg rowerowych na obszarze ZIT MOF Piły 

-Budowa, przebudowa i rozbudowa ciągów pieszo-rowerowych i 

dróg rowerowych w Pile

4 278 082,87 zł 2 994 658,00 zł 30,5
projekt wybrany do

dofinansowania

4 FEWP.03.02-IZ.00-0001/24 Gmina Złotów
Aglomeracyjny system dróg na obszarze ZIT MOF Piły - Budowa 

ścieżki pieszo-rowerowej Złotów – Zalesie
4 282 827,00 zł 2 857 560,38 zł 30

projekt wybrany do

dofinansowania

1 FEWP.03.02-IZ.00-0019/24 Gmina Ślesin Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Ślesin

2 FEWP.03.02-IZ.00-0027/24 Gmina Szydłowo
Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1166P wraz 

z budową oświetlenia na odcinku Szydłowo - Pokrzywnica

3 FEWP.03.02-IZ.00-0028/24 Gmina Szydłowo Budowa ścieżki rowerowej Szydłowo - Skrzatusz

Projekty ocenione negatywnie

ZIT MOF PIŁY



1 FEWP.03.02-IZ.00-0020/24 Gmina Kłecko
Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 190 

na terenie gminy Kłecko

2 FEWP.03.02-IZ.00-0023/24 Gmina Trzemeszno
Budowa ścieżki rowerowej Trzemeszno – Miaty (gr. gminy) – 

Lubochnia (gmina Trzemeszno)

Projekty wycofane


